Ayrıca Harun Reşid, Muhammed Emin'e göstermediği güveni Abdullah Me'mun'a göstermiştir. Halife ve Abbasî Hükümdarı Harun Reşid, Muhammed Emin'e Abdullah Me'mun'u azletme yetkisi vermezken, Abdullah Me'mun'a, daha önce veliaht atadığı en küçük oğlu Kasım Mu'temen'i azletme yetkisi tanımıştır.²¹ Daha da önemlisi Harun Reşid'in 193/809 senesinde Abdullah Me'mun için biat yenilemesidir. Ancak bu biatin diğerlerinden farkı, ordudan ve tüm komutanlardan alınmış olması ve Harun Reşid'in yanında bulunan tüm mal, araç-gereç ve silahların Abdullah Me'mun'a bırakılarak yapılmış olmasıdır.²² Bütün bunlardan Harun Reşid'in oğlu Abdullah Me'mun'a olan güveninin, ömrünün sonuna kadar artarak devam ettiği anlaşılmaktadır. Görülüyor ki halife, yerini ona bırakmamış olsa dahi, layık olduğunu düşündüğü makama gelebilmesi için gereken tüm şartları hazırlamıştır.²³

Harun Reşid 192/808 yılında Horasan'da kargaşa çıkaran Rafi bin Leys ile savaşmak için sefere çıkmıştır. Bu sırada Rakka'yı Kasım'a, Bağdat'ı Muhammed Emin'e bırakıp, Abdullah Me'mun'a da Bağdat'ta kalmasını söylemiştir. Burada Fazl bin Sehl²⁴ devreye girmiş ve Abdullah Me'mun'a; *"Harun Reşid'e yolculukta ne olacağını bilemezsin.